АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.07.2021

                   № 150
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О создании штаба по газификации и догазификации населения

муниципального образования «Город Новошахтинск»

В целях исполнения Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию, поручения заседания Федерального штаба по газификации:

1. Создать штаб по газификации и догазификации населения муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – штаб) и утвердить его состав согласно приложению.

2. Штабу организовать проведение инвентаризации капитальных строений (домовладений), подлежащих газификации, с подворным обходом и документальной фиксацией (подтверждением) намерений газификации.

3. Результаты инвентаризации оформлять протоколами, ведомостями.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от 23.07.2021  № 150
СОСТАВ
штаба по газификации и догазификации населения

муниципального образования «Город Новошахтинск»

(далее – штаб)
	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города,                                           председатель штаба

	Лиханов

Алексей Геннадьевич

	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам, заместитель председателя штаба

	Швец

Любовь Михайловна
	– ведущий инженер отдела инженерной инфраструктуры ЖКХ           муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (далее – МКУ «УГХ»),             секретарь штаба

	Члены штаба:

	Александрин

Алексей Анатольевич
	– директор МКУ «УГХ»

	Демьяненко

Вадим Иванович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Путря

Сергей Владимирович
	– заместитель директора МКУ «УГХ»

	Руднев

Андрей Борисович
	– главный инженер – заместитель директора филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Новошахтинске   (по согласованию)

Заместитель Главы Администрации города
 по строительству, жилищным вопросам и
    земельно-имущественным отношениям                                     О.А. Маловичко